

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Kötülüğü Emredip İyiliği Yasaklayan Örgüt!

Haber:

İslam İşbirliği Teşkilatı, İnsan Hakları Konseyi tarafından kabul edilen üç kararı memnuniyetle karşıladı ve "lehlere oy veren ülkelerin tutumlarını" takdir etti. Uluslararası topluma "İsrail'in" bu suçlarını durdurmak, hesap verebilirliği sağlamak, adaleti gerçekleştirmek ve Filistin halkına uluslararası koruma sağlamak için pratik adımlar atarak sorumluluklarını üstlenmeye" çağırdı. (El-Neşra News, 06 Nisan 2024)

Yorum:

Yahudi varlığının, kâfir Batı'nın insan haklarından kadın ve çocuk haklarına kadar koymuş olduğu tüm uluslararası yasa ve normları hiçe sayarak izzetli Gazze'ye karşı işlediği suçlar ve kötülüğün sponsoru Amerika ve onun kuyrukları ve bu zamanın Ruveybidaları tarafından Yahudi varlığına doğrudan cephane, silah ve yiyecek tedariki devam ederken Mısır, Ürdün, Emirlikler, Türkiye ve diğer Müslüman ülkelerin başındaki yöneticiler, modern çağın cehalet putlarından başka bir şey olmayan ve ona tapanların acıttıklarında yedikleri bu örf ve kanunları teyit etmek için çalışıyorlar; savunmasız Müslümanların öldürülmesi, katledilmesi ve yok edilmesi yakın uzak herkes tarafından terk edildiği halde... bu memnuniyetle karşılama, yalan ve iftirayla İslam İşbirliği Teşkilatı olarak adlandırılan ve şayet üyeleri arasında Allah'tan korkan ve O'nun şeriatını uygulayan saf bir liderlik olmuş olsa onları tartışmasız dünya tahtına oturtacak ordulara ve yeteneklere sahip 57 İslam ülkesi olan bir örgüt tarafından geliyor! Altı aydan fazla bir süredir bu Ruveybidaların gözü ve kulağı önünde Müslümanların kanı akıtılırken, namusları ayaklar altına alınırken bu nasıl bir iş birliği Allah aşkına; dahası bu Ruveybidalar, mutant Yahudi varlığının tüm ihtiyaçlarını karşılamak için koşturuyorlar; oysa efendilerini hoşnut etmek için bu aşağılık ve itaatkar rejimler tarafından alıkonulmamış olsalar Filistin'i ve diğer tüm Müslüman ülkeleri kurtarmak için can atan ordulara sahiptir?! Peki onlar, Allah Subhanehu'nun şu kavlini hiç düşünmüyorlar mı: **وَإِنْ اسْتَنْصَرُواكُم فِى الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ "Sizden din konusunda yardım istediklerinde yardıma icabet etmeniz sizin üzerinize vaciptir."** [Enfal 72]

Bu onun alışık olduğu zillet, aşağılanma ve alçaklıktır; zira Müslüman halkları, İslam'a ve Müslümanlara kindar olan kâfir Batı'nın emri altında tutmak için kötülüğü emreden ve iyiliği yasaklayan bu örgütün kuruluşundan bu yana alışık olduğu şey işte budur.

Allah Azze ve Celle'yi razı eden, İslam ümmetinin tüm gücüyle arkasında durduğu ve başka bir alternatifi kabul etmediği şerî vacip ve pratik çözüm, Filistin'deki kardeşlerine ve ailelerine destek olmak için Müslüman orduların bu mutant varlığın kökünü kazımak için harekete geçmesidir; bunu içermeyen herhangi bir hitap, ikiyezlülük ve şarlatanlıktır.

Bu nedenle Müslüman orduları içindeki kardeşlerimize ve evlatlarımıza çağrıda bulunuyor ve içindeki Sa'd'ımızdan ve Useyd'imizden yardım talep ediyoruz; zira sizler, bizim nusret ehlimiz, destanımızın komutanları, İslam'ın ve onun ehlinin izzet yolusunuz Allah'ın izniyle. O halde kararınızı verin, kardeşlerinize yardım edin, Rabbiniz Subhanehu'nun vaadine ve Nebiniz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesine güvenin: **"Sonra (Yeniden) Nübüvvet Minhacı Üzere (Raşidi) Hilafet Olacaktır."**

"Ne zamanmış o?" diyecekler. De ki: "Yakın olsa gerek!"
[İsra 51]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Abdulilah Muhammed – Ürdün